АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2018 года

пгт. Раздольное

№ 189

О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского района от 30.12.2016 года № 726

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-3РК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 06.07.2015 года № 131-3PK/2015 «Об образовании в Республике Крым», Законом Республики Крым от 22.12.2017 года № 447-3РК/2017 «О бюджете Республики Крым на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением Совета министров Республики Крым от 30.12.2015 № 869 «Об утверждении Порядка расходования субвенции из бюджета Республики Крым из бюджета Республики Крым бюджетами муниципальных образований на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях», Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики Крым,

постановляю:

- 1. Внести изменения в постановление администрации Раздольненского района от 30.12.2016 года № 726 «Об утверждении Порядка расходования средств субвенции и распределения субвенции из бюджета Республики Крым на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях», изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
- 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Раздольненского района.
- 4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Раздольненского района Ломоносову О.В.

Глава Администрации Раздольненского района

Приложение 2 к постановлению Администрации Раздольненского района от 30.12.2016 года № 726 (в редакции постановления Администрации Раздольненского района от 24.04.2018 года № 189)

Распределение средств субвенции из бюджета Республики Крым на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях

№ п/п	наименование образовательного учреждения	Vi	Vпрі (Vпрі=V*Ч ві/Чв)	Чві	V 3Ні	VЗНпрі	VЗНппі	Чппдоі	Чпрпдоі
	МБДОУ "Раздольненский детский сад № 5		·						
1	"Сказка"	23099842	1324561	312	21775281	9952488	11822793	26,0	41,0
	МБДОУ "Раздольненский детский сад № 1								
2	"Звездочка"	12652936	564638	133	12088298	5167638	6920660	13,5	24,0
	МБДОУ "Новоселовский детский сад								
3	"Красная шапочка"	16428451	785397	185	15643054	5550426	10092628	14,5	35,0
	МБДОУ "Ботанический детский сад								
4	"Ромашка"	7874067	339631	80	7534436	2488122	5046314	6,5	17,5
	МБДОУ "Ручьевский детский сад								
5	"Березка"	5403636	220760	52	5182876	1722546	3460330	4,5	12,0
	МБДОУ "Чернышевский детский сад								
6	"Подснежник"	8714868	365103	86	8349765	2870910	5478855	7,5	19,0
		74173800	3600090	848	70573710	27752130	42821580	72,5	149
		V	Vпр	ЧВ	V3H	V3Hпр	VЗНпп	Чппдо	Чпрпдо